



**Ejendomsselskabet
Allehelgensgade 7 ApS**

Allehelgensgade 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 21488909

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS

Allehelgensgade 7

4000 Roskilde

CVR-nr.: 21488909

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Ulrich Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 568 t.kr. for regnskabsåret 2022. Selskabets balance udviser en egenkapital på 1.014 t.kr. pr. 31.12.2022. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.070.451	1.007.888
Andre eksterne omkostninger		(62.374)	(93.913)
Ejendomsomkostninger		(94.807)	(853.997)
Bruttoresultat		913.270	59.978
Af- og nedskrivninger	1	(37.700)	(33.300)
Driftsresultat		875.570	26.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.488	0
Andre finansielle indtægter		1	3
Andre finansielle omkostninger	2	(146.836)	(152.857)
Resultat før skat		732.223	(126.176)
Skat af årets resultat	3	(164.110)	27.464
Årets resultat		568.113	(98.712)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		568.113	(98.712)
Resultatdisponering		568.113	(98.712)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.857.649	4.895.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	23.000
Materielle aktiver	4	4.880.649	4.918.349
Anlægsaktiver		4.880.649	4.918.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.003	0
Udskudt skat		1.104.265	0
Andre tilgodehavender		139.720	91.991
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	30.357
Periodeafgrænsningsposter		3.728	3.625
Tilgodehavender		1.548.716	125.973
Likvide beholdninger		285.585	145
Omsætningsaktiver		1.834.301	126.118
Aktiver		6.714.950	5.044.467

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		888.926	320.813
Egenkapital		1.013.926	445.813
Udskudt skat		0	173.431
Hensatte forpligtelser		0	173.431
Bankgæld		0	1.894.830
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.894.830
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	249.000
Bankgæld		2.825.000	723.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.059	11.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.023.092	1.210.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.313	117.116
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.441.806	0
Anden gæld		240.754	218.861
Kortfristede gældsforpligtelser		5.701.024	2.530.393
Gældsforpligtelser		5.701.024	4.425.223
Passiver		6.714.950	5.044.467
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	320.813	445.813
Årets resultat	0	568.113	568.113
Egenkapital ultimo	125.000	888.926	1.013.926

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	37.700	33.300
	37.700	33.300

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.469	44.545
Renteomkostninger i øvrigt	50.262	65.297
Øvrige finansielle omkostninger	56.105	43.015
	146.836	152.857

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.441.806	0
Ændring af udskudt skat	(1.277.696)	2.893
Refusion i sambeskatning	0	(30.357)
	164.110	(27.464)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.184.249	23.000
Kostpris ultimo	5.184.249	23.000
Af- og nedskrivninger primo	(288.900)	0
Årets afskrivninger	(37.700)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(326.600)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.857.649	23.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Lægernes Pensionsbank er der deponeret ejerpantebrev med hovedstol 2.825 t.kr.

Bygninger	50	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Uendelig	23.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar omfatter udelukkende kunst, som ikke afskrives.

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.